
 

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

IV  СОЗЫВА 

___________________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 21 ноября 2025 года                                                                                                        № 34/5 

 

О передаче муниципального имущества Манойлинского сельского поселения   

 в муниципальную собственность  Клетского муниципального района  

Волгоградской области 

 

Рассмотрев  представленные администрацией Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области  материалы, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов 

Манойлинского сельского поселения от 07.11.2013г. № 3/3 «Об утверждении Положения о 

порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Манойлинского 

сельского поселения», Уставом  Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области 

 

РЕШИЛ:  

 

               

1. Передать муниципальное имущество из муниципальной собственности  

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской 

области в муниципальную собственность  Клетского муниципального района 

Волгоградской области  согласно приложению.  

2. Настоящее  решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

Глава Манойлинского                    

сельского поселения                                                                                                    А.Н. Львов 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                                      Приложение 

к решению Совета депутатов 

Манойлинского сельского поселения 

от 21 ноября 2025 года № 34/5  
 

 
Перечень объектов муниципального имущества, 

подлежащего передаче из муниципальной собственности  Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в 

муниципальную собственность  Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

 
 

№ 

п/п 

Наименование объекта Год ввода 

в экспл-ю 

Инвент. 

номер 

Балансовая 

стоимость 

Износ Остаточн. 

стоимость 

1 Водонапорная башня 

Рожновского 25м.куб. 

2024 0000000516 562000,0 - 562000,0 

                                                                                                                


